Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  3

Сессия  10                                                                                             с. Исменцы

 № 68                                                                                   09 сентября 2015 года

О проекте Решения Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл и о назначении публичных слушаний в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»
На основании  Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь  статьями 17, 26 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»                            РЕШИЛО:

1.
Одобрить проект «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл (приложение) и  внести для обсуждения на публичные слушания данный проект.
2.
Назначить проведение публичных слушаний на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» по проекту «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл»:
1) дата проведения «12» октября  2015 года;

2) время проведения 14-00 часов;

3) место проведения: с. Исменцы, ул. Молодежная, д. 5, кабинет главы администрации;

4) контактный телефон 6-43-48.

          3.Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний  Краснову Валентину Вячеславовну – главу администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», секретарем – Героеву Галину Павловну, главного специалиста администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение».

         4.   Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

   О. В. Петровская